
SHOQERIA "ANGS" SHPK 

NIPT L72931401G 

Zona Industriale Patos, Fier 
Shqiperi 

VENDIM NR 01, DATE 08.02.2019 

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "ANGS" SH.P.K 

Sot me date 08.02.2019, ne seline e shoqdrise "ANGS" Sh.p.k, identifikuar me NIPT L72931401G, 
u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem te shoqerise e perbere nga Ortaku i Vetem, i cili 
zoteron 100% te kuotave ne kapitalin themeltar te shoqdrise: 

• FIN1V1AN SH.P.K, shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e se drejtes shqiptare, me seli ne 
Blv."Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati 5, Tirane, regjistruar prane 
Qendres Kombetare te Biznesit me date 05.12.2016, identifikuar me numer unik subjekti NUIS 
L62405030K, perfaqesuar sipas Vendimit Nr.41. Dt.07/02/2019 nga Z.Idajet Ismailaj, 

Bazuar ne Nenin 15 te Statutit te Shoqerise dhe nenet 99 e vijues te ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 
«Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare» i ndryshuar, ortaket do te shqyrtojne ceshtjen sipas rendit 
te dites sa me poshte: 

a) Miratimin e prishjes/shperberjes se shagerise "ANGS" Shpk me marreveshje te ortakeve. 
b) Miratimin e celjes se procedurave te venies ne likuidim te Shoqerise. 
c) Emerimin e likuidatorit per ndjekjen e procedurave te likuidimit 
d) Te tjera. 

Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne Statut, Ligjin 9901, date 14.04.2008, 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar dhe ne ligjin 9723, date 03.05.2007 „Per Qendren 
Kombetare te Regjistrimit", asambleja e Ortakut te Vetem te Shoqerise "ANGS" Sh.p.k, 

VENDOSI: 

1. Miratimin e prishjes/shperberjes se shoqerise "ANGS" Shpk per arsye se objekti i parashikuar 

i veprimtarise tregtare eshte i parealizueshem. 

2. Miratimin e celjes se procedurave te venies se shoqerise ne likuidim te Shoqerise. 

3. Emerimin e Znj. Rina Saliaj, me nr. ID I76002058V si Likuidator per ndjekjen e teresise se 

procedurave te likuidimit sipas parashikimeve te legjislacionit tregtar den i ne cregjistrimin 

e shoqerise nga QKB. 

4. Depozitimin e ketij Vendimi prand Qendres Kombetare te Biznesit. 

Pasi nuk pati ceshtje te tjera per te diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur. 

ORTAICU I VETEM 

Shoqeria "FINMAN" SH.P.K 

Perfaqesuar me Vendimin Nr.41, dt.07/02/2019 nga: 



'Ilt.411.4.14164.1h1 

NIPT L624050301( 

01,Deshmorot Komble, Kullot 

Ku. Nr.2, Kati  5,  Tirane 

VENDIM NR.  64(   ,  DATE 
	

32  .2019 

I ASAMBLESE  SE ORTAKEVE TE SHOQERISE "FINMAN" SHPK 

Sot me date 	.01   .2019, ne seline e shoqerise "FINMAN" sh.p.k, u  mblodh  Asambleja e 

Ortakeve te kesaj shoqdrie, e cila perbehet nga ortaket: 

1.Z. Sadik  ISMAILAJ, i cili zoteron 50% te kuotave ne kapitalin themeltar te shoqdrise. 

2.Z. Idajet ISMAILAJ, i cili zoteron 50% te kuotave ne kapitalin themeltar  te shogerise. 

KONSTATOI: 

Se ne baze te regjistrimit te Aktit te Themelimit regjistruar ne QKB me date 05.12.2016 
rezulton e regjistruar shoqdria Holding "FESTMAN" sh.p.k, me aktivitet koordinimin teknik, 

administrativ, financiar dhe organizativ  te  shoqerive te  grupit. 

DUKE QENE SE:   

a) Shoqeria  "FINMAN"  sh.p.k eshte ne cilesine e Ortakut te Vetem te shoqerise ((ANGS» 

Shpk (NIPT L72931401G), zoteruese e 100 % te kuotave ne kapitalin themeltar te saj; 

b) Shageria  oANGS»  do te zhvilloje nje mbledhje te Asamblese se Jashtezakonshme te 
ortakeve te saj per dhenien e miratimit per prishjen e shoqerise dhe celjen e 
procedurave te likuidimit.  

Rendi i dites i njoftuar per t'u disktuar ne kete mbledhje eshte: 

-  Dhenia e miratimit per pjesemarrje ne mbledhjen e Asamblese se Jashtezakonshme te 
ortakeve te shoqerise "ANGS" Shpk te Z.Idajet Ismailaj si perfaqesues i autorizuar i  Ortakut 
te Vetem, shoqerise "FINMAN" Shpk. 

Ne fund te mbledhjes, me unanimitet asambleja, 

VENDOSI: 

1- Miratimin e pjesemarrjes ne mbledhjen e Asamblese se Jashtezakonshme te ortakeve te 
shoqerise "ANGS" Shpk (per dhenien e miratimit per prishjen e shoqerise dhe celjen e 
procedurave te likuidimit)  te Z. Idajet Ismailaj si perfaqesues i autorizuar i Ortakut te 
Vetem, shoqerise "FINMAN" shpk. 

2- Autorizimin e Z.Idajet Ismailaj per te firmosur vendimin e asamblese se shoqerise 
"ANGS" shpk si perfaqesues i autorizuar i Ortakut te Vetem te saj "FINMAN" shpk. 

ORTAKET: 

  

1  FINMAN 
FINANCIAL MANAGEMENT GROUT:,  
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